令和４年２月２５日

書 面 表 決 書

 青森県公共事業再評価等審議委員会委員長 殿

委員氏名            ㊞

 令和４年２月２５日付け青企調第２６７号で開催された令和３年度第３回青森県公共事業再評価等審議

委員会書面会議の議事について、下記のとおり表決します。

記

１．表決内容 （「表決」欄のいずれかに丸印を付してください。）

議事：令和４年度事後評価対象事業の事前整理

〇次の対象事業に係る別添の各資料について

整理番号
上段：事業種別（事 業 名）

下段：地区名等（市町村名）
担当課 表 決

Ｒ４－２
治山事業（予防治山事業）

林政課 意見あり ・ 意見なし
温泉沢（新郷村）

Ｒ４－３３
河川事業（広域河川改修事業）

河川砂防課 意見あり ・ 意見なし
田名部川（むつ市）

Ｒ４－５５
街路事業（道路改築事業）

都市計画課 意見あり ・ 意見なし
3・4・3号 中央町金矢線（三沢市）

２．「令和４年度事後評価対象事業の事前整理」に関する意見

１で「意見あり」とした場合は、下欄に意見の内容を記入してください。

整理番号 意見の内容

別紙